[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.08.2019  № 973
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 15.03.2019 № 234.
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 15.03.2019 № 234 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Троицк в городе Москве».
1.1. В Приложении к постановлению администрации городского округа Троицк в городе Москве название Административного регламента изложить в следующей редакции: «Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа Троицк в городе Москве».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк в городе Москве.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.И. Глушковой.
Глава городского округа

        В.Е. Дудочкин